

Contatta

luciaguido75@gmail.com

www.linkedin.com/in/lucia-guido-9b1473187 (LinkedIn)

Competenze principali

Buona pratica clinica

Gdpr

Validazione dei sistemi informatici

Lucia Guido

Quality Assurance Manager presso CRO

Milano

Riepilogo

Lavoro nella ricerca clinica dal 2006. Ho iniziato come Clinical Project Manager, svolgendo attività di gestione dei progetti affidati, sottomissione all'autorità regolatoria ed ai CE e attività di monitoraggio presso i centri. Dal 2011 ho iniziato l'attività di gestione del sistema qualità sviluppando e gestendo sistemi integrati ISO - GCP.

Esperienza

CD Pharma Group

Quality Assurance Manager

gennaio 2019 - Present (2 anni 11 mesi)

Innopharma Srl

Senior Compliance Auditor

aprile 2017 - dicembre 2018 (1 anno 9 mesi)

THERAMetrics Holding AG

Responsabile del controllo qualità

2015 - 2016 (1 anno)

Sprim Italia

Senior Quality Assurance Manager

2011 - 2015 (4 anni)

Phidea Marvin

Senior Clinical Project Manager

2006 - 2011 (5 anni)

Formazione

Università degli Studi di Perugia

Laurea magistrale in scienze biologiche · (2002)